4

[image: ]
ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в постановление Губернатора Забайкальского края от 7 декабря 2018 года № 62

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством постановляю:

Внести в постановление Губернатора Забайкальского края от 7 декабря 2018 года № 62 «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Забайкальского края на 2019-2023 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Забайкальского края от 19 июля 2019 года № 40, от 16 декабря 2021 года № 106) следующие изменения:
1) в предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Забайкальского края на 2019 - 2023 годы, утвержденных указанным постановлением:
          а) строки 6-6.12 изложить в следующей редакции:
	«
	6
	муниципальный район «Акшинский район»
(до 29 июня 2022 года)
	Акшинский муниципальный округ
(с 30 июня
2022 года)

	[image: ]

	6.1
	сельское поселение «Акшинское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	6.2
	сельское поселение «Бытэвское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	6.3
	сельское поселение «Курулгинское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	6.4
	сельское поселение «Могойтуйское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	6.5
	сельское поселение «Нарасунское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	6.6
	сельское поселение «Новокургатайское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	6.7
	сельское поселение «Оройское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	6.8
	сельское поселение «Тохторское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	6.9
	сельское поселение «Убур-Тохторское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	6.10
	сельское поселение «Улачинское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	6.11
	сельское поселение «Урейское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	6.12
	сельское поселение «Усть-Илинское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	»;

         б) строки 7-7.13 изложить в следующей редакции:
	«
	7
	муниципальный район «Александрово-Заводский район»
(до 29 июня 2022 года)
	Александрово-Заводский муниципальный округ
(с 30 июня
2022 года)

	[image: ]

	7.1
	сельское поселение «Александрово-Заводское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	7.2
	сельское поселение «Ново-Акатуйское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	7.3
	сельское поселение «Бохтинское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	7.4
	сельское поселение «Бутунтайское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	7.5
	сельское поселение «Кузнецовское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	7.6
	сельское поселение «Маньковское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	7.7
	сельское поселение «Манкечурское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	7.8
	сельское поселение «Николаевское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	7.9
	сельское поселение «Онон-Борзинское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	7.10
	сельское поселение «Первококуйское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	7.11
	сельское поселение «Савво-Борзинское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	7.12
	сельское поселение «Чиндагатайское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	7.13
	сельское поселение «Шаранчинское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	»;

          в) строки 22-22.15 изложить в следующей редакции:
	«
	22
	муниципальный район «Нерчинско-Заводский район»
(до 29 июня 2022 года)
	Нерчинско-Заводский муниципальный округ
(с 30 июня
2022 года)

	[image: ]

	22.1
	сельское поселение «Аргунское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	22.2
	сельское поселение «Больше-Зерентуйское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	22.3
	сельское поселение «Булдуруйское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	22.4
	сельское поселение «Георгиевское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	22.5
	сельское поселение «Горбуновское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	22.6
	сельское поселение «Горно-Зерентуйское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	22.7
	сельское поселение «Ивановское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	22.8
	сельское поселение «Михайловское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	22.9
	сельское поселение «Нерчинско-Заводское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	22.10
	сельское поселение «Олочинское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	22.11
	сельское поселение «Уров-Ключевское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	22.12
	сельское поселение «Чашино-Ильдиканское»
(до 29 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	22.13
	сельское поселение «Широковское»
(до 29 июня 2022 года)

	22.14
	сельское поселение «Явленское»
(до 29 июня 2022 года)

	».

б) строки 29-29.7 изложить в следующей редакции:
	«
	29
	муниципальный район «Тунгокоченский район»
(до 13 июня 2022 года)
	Тунгокоченский муниципальный округ
(с 14 июня
2022 года)

	[image: ]

	29.1
	городское поселение «Вершино-Дарасунское»
(до 13 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	29.2
	сельское поселение «Верх-Усуглинское»
(до 13 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	29.3
	сельское поселение «Кыкерское»
(до 13 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	29.4
	сельское поселение «Нижнестанское»
(до 13 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	29.5
	сельское поселение «Тунгокоченское»
(до 13 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	29.6
	сельское поселение «Усть-Каренгинское»
(до 13 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

	29.7
	сельское поселение «Усуглинское»
(до 13 июня 2022 года)

	1,7
	6,4

[bookmark: _GoBack]».

А.М.Осипов

image1.emf

image2.wmf
мо

реrj

мо

макс

мо

декабрь

max

КУ

ИКУ100%100%

КУ

=´-